
EIROPAS SAVIENĪBA

Eiropas Sociālais 
fonds

I E G U L D Ī J U M S  T A V Ā  N Ā K O T N Ē

PIEMĒRAM:
Pārtikas uzņēmuma reģistrā-
cija vai atzīšana
Dzīvojamo māju pārvaldnie-
ku reģistrs
Standartizētu preču pārdoša-
na publiskajai pārvaldei, iz-
mantojot Elektronisko iepir-
kumu sistēmu

905,8 tūkst.

12,1 milj.

27 milj.

18 milj. 18,1 milj.

31,8 milj.

18,6 milj.

10,6 milj.

3,1 milj.

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Izstrādāto
e-pakalpojumu

kategorijas

Informācijas sistēmu un elektronisko  pakalpojumu 
attīstībai no ERAF ieguldīti 140 miljoni € 

Kas ir atvērtie dati?

Ģimene
3,44%

2,01%

7,45%

Veselība

Izglītība

ERAF

Māja
un vide

PIEMĒRAM:
Digitālā bibliotēka cilvēkiem 
ar īpašām vajadzībām

Vietne www.filmas.lv, kur ies-
pējams skatīties Latvijas kul-
tūras kanonā iekļautos kino-
darbus
Latvijas vēsturisko skaņu ie-
rakstu kolekcija, kam par pa-
matu ir ņemtas „Bellaccord 
Electro” un pēc Otrā pasaules 
kara Rīgā izdotās šellaka 
skaņuplates

PIEMĒRAM:
Vienkāršotas rekonstrukcijas 
vai renovācijas saskaņošana 
Ziņošana par bīstamām pub-
liskām ēkām un būvēm 
Dzīvnieku reģistrs 

15,47%

Sociālie pakalpojumi,
nodarbinātība

1,43%
Konsulārie

pakalpojumiTransports
0,57%

14,61%

52

54

14,90%
Kultūra, sports,

tūrisms

Uzņēmējdarbība
21,78%

76

Pieejami 337 e-pakalpojumi*

231 106 Citi ES fondi

ES fondu ieguldījums valsts 
digitālo pakalpojumu attīstībā

E-pakalpojumus vari saņemt arī klātienē!

74 
centri

59
pašvaldībās

piesaki pakalpojumus klātienē
konsultējies par e-pakalpojumiem
saņem informāciju par reģionālajām struktūrvienībām

4,58%

13,75%

Nauda un
nodokļi

Tiesību
aizsardzība

Latvija – viena no deviņām ES 
valstīm, kurā galvenie pakalpo-
jumi iedzīvotājiem un uzņēmē-
jiem ir pieejami tiešsaistē.* 

* ES elektroniskās pārvaldes attīstības
*  salīdzinošais pētījums, 2017. gads

E-pakalpojumu piemēri

Ar ES fondu līdzekļiem
izstrādāto e-pakalpojumu 
skaits

Ieguldītā summa gadā

!

*Izstrādāti ar ES fondu līdzekļiem

Valsts un pašvaldības vienotajos klientu centros:


